
OFFERTE AMMINISTRAZIONE

SS MESSE+BENEDIZIONI 20.154,68         

AMMINISTRAZIONE PARROCCHIA 

(materiali di consumo, assicurazioni, 

arredamento e attrezzature, libri e giornali 

ecc.)

9.914,86         

OFFERTE VARIE 2.822,00           BOLLETTE 25.434,52       
SACRAMENTI 2.770,81           SPESE CULTO 3.588,88         

TOTALE AMMINISTRAZIONE 38.938,26       

ENTRATE SAGRA 24.462,45         USCITE SAGRA 17.371,96       
AMM.TI ATTREZZ.SAGRA 1.626,26         

CARITA' / MISSIONI/ADOZ.A 

DISTANZA 2.390,00           

CARITA' (Adozioni a distanza, offerte a 

missioni, aiuti a famiglie bisognose)
2.640,00         

TOTALE 52.599,94         

LAVORI (di manutenzione) 667,90            

-                  

spese per attività parrocchiali 3.600,00         

TOTALE ENTRATE 77.033,94         TOTALE USCITE 64.844,38       

AVANZO 2017 12.189,56       

-45.619,69 
0,00

-72.955,00 

0,00
-17,92 

TOTALE DEBITI -118.592,61 

RETTE 413.686,70       PERSONALE 373.142,58     
ISCRIZIONI 22.385,37         AMMINISTRAZIONE 188.210,13     
CONTRIBUTI 204.366,67       ONERI FINANZIARI 26.910,47       
VARIE 16.127,20         AMMORTAMENTI 49.206,92       

SOPRAVV.ATTIVE-ARROT.VARI 55,23                ACCANTONAMENTI 15.000,00       
TOTALE ENTRATE 656.621,17       TOTALE USCITE 652.470,10     

AVANZO ANNO 4.151,07         

802.127,98                                                  
150.901,59                                                  
98.888,33                                                    
98.212,44                                                    

DEBITI V/FORNITORI 12.690,26                                                    
DEBITI V/DIPENDENTI/ENTI 60.189,16                                                    
TOTALE DEBITI 1.223.009,76                                               

CENTRO INFANZIA

PARROCCHIA S.GIACOMO AP. - MANDRIOLA

BILANCIO ENTRATE USCITE 2017
ENTRATE USCITE

ATTIVITA' PARROCCHIALI 

(campi scuola, bar, CREI, CAT, 

bancarelle, chiarastella ecc.)

24.434,00         

BANCA PROSSIMA fido

DEBITI  AL 31/12/2017
PRESTITI COMUNITA'
PRESTITI COMUNITA' PER CENTRO INFANZIA

PRESTITI PER LE OPERE PARROCCHIALI

FONDO SOLIDARIETA' PARROCCHIALE

PARROCCHIA CONTO CAPITALE 
FONDO TFR

BILANCIO ENTRATE USCITE 2017

ENTRATE USCITE

SITUAZIONE DEBITORIA  AL 31/12/2017

MUTUO
PARROCCHIA



OFFERTE AMMINISTRAZIONE

SS MESSE+BENEDIZIONI 20.154,68         

AMMINISTRAZIONE PARROCCHIA 

(materiali di consumo, assicurazioni, 

arredamento e attrezzature, libri e giornali 

ecc.)

9.914,86         

OFFERTE VARIE 2.822,00           BOLLETTE 25.434,52       
SACRAMENTI 2.770,81           SPESE CULTO 3.588,88         

TOTALE AMMINISTRAZIONE 38.938,26       

ENTRATE SAGRA 24.462,45         USCITE SAGRA 17.371,96       

AMM.TI ATTREZZ.SAGRA 1.626,26         
CARITA' / MISSIONI/ADOZ.A 

DISTANZA 2.390,00           

CARITA' (Adozioni a distanza, offerte a 

missioni, aiuti a famiglie bisognose)
2.640,00         

TOTALE 52.599,94         

LAVORI (di manutenzione) 667,90            
-                  

spese per attività parrocchiali 3.600,00         

TOTALE ENTRATE 77.033,94         TOTALE USCITE 64.844,38       

AVANZO 2017 12.189,56       

-45.619,69 
0,00

-72.955,00 
0,00

-17,92 
TOTALE DEBITI -118.592,61 

RETTE 413.686,70       PERSONALE 373.142,58     
ISCRIZIONI 22.385,37         AMMINISTRAZIONE 188.210,13     
CONTRIBUTI 204.366,67       ONERI FINANZIARI 26.910,47       
VARIE 16.127,20         AMMORTAMENTI 49.206,92       
SOPRAVV.ATTIVE-ARROT.VARI 55,23                ACCANTONAMENTI 15.000,00       
TOTALE ENTRATE 656.621,17       TOTALE USCITE 652.470,10     

AVANZO ANNO 4.151,07         

802.127,98                                                  

150.901,59                                                  
98.888,33                                                    
98.212,44                                                    

DEBITI V/FORNITORI 12.690,26                                                    
DEBITI V/DIPENDENTI/ENTI 60.189,16                                                    
TOTALE DEBITI 1.223.009,76                                               

DEBITI  AL 31/12/2017

BANCA PROSSIMA fido

PARROCCHIA S. GIACOMO AP. - MANDRIOLA

BILANCIO ENTRATE USCITE 2017
ENTRATE USCITE

ATTIVITA' PARROCCHIALI 

(campi scuola, bar, CREI, CAT, 
24.434,00         

FONDO SOLIDARIETA' PARROCCHIALE

BILANCIO ENTRATE USCITE 2017

PRESTITI COMUNITA'
PRESTITI COMUNITA' PER CENTRO INFANZIA

PRESTITI PER LE OPERE PARROCCHIALI

ENTRATE USCITE

SITUAZIONE DEBITORIA  AL 31/12/2017

FONDO TFR
PARROCCHIA CONTO CAPITALE 

MUTUO

PARROCCHIA


