PARROCCHIA S.GIACOMO AP. - MANDRIOLA

BILANCIO ENTRATE USCITE 2017

ENTRATE		USCITE	
OFFERTE		AMMINISTRAZIONE	
		AMMINISTRAZIONE PARROCCHIA	
SS MESSE+BENEDIZIONI	20.154,68	(materiali di consumo, assicurazioni,	9.914,86
OO MEGGE (BEIVEBIZION)	20.104,00	arredamento e attrezzature, libri e giornali	0.014,00
		ecc)	
OFFERTE VARIE	2.822,00	BOLLETTE	25.434,52
SACRAMENTI	2.770,81	SPESE CULTO	3.588,88
		TOTALE AMMINISTRAZIONE	38.938,26
ENTRATE SAGRA	24.462,45	USCITE SAGRA	17.371,96
		AMM.TI ATTREZZ.SAGRA	1.626,26
CARITA' / MISSIONI/ADOZ.A		CARITA' (Adozioni a distanza, offerte a	0.040.00
DISTANZA	2.390,00	missioni, aiuti a famiglie bisognose)	2.640,00
TOTALE	52.599,94	, ,	
		LAVORI (di manutenzione)	667,90
ATTIVITA' PARROCCHIALI			_
(campi scuola, bar, CREI, CAT,	24.434,00		
bancarelle, chiarastella ecc.)		spese per attività parrocchiali	3.600,00
TOTALE ENTRATE	77.033,94	TOTALE USCITE	64.844,38
		AVANZO 2017	12.189,56

DEBITI AL 31/12/2017

PRESTITI COMUNITA'	-45.619,69
PRESTITI COMUNITA' PER CENTRO INFANZIA	0,00
PRESTITI PER LE OPERE PARROCCHIALI	-72.955,00
FONDO SOLIDARIETA' PARROCCHIALE	0,00
BANCA PROSSIMA fido	-17,92
TOTALE DEBITI	-118.592,61

CENTRO INFANZIA

BILANCIO ENTRATE USCITE 2017

ENTRATE		USCITE	
RETTE	413.686,70	PERSONALE	373.142,58
ISCRIZIONI	22.385,37	AMMINISTRAZIONE	188.210,13
CONTRIBUTI	204.366,67	ONERI FINANZIARI	26.910,47
VARIE	16.127,20	AMMORTAMENTI	49.206,92
SOPRAVV.ATTIVE-ARROT.VARI	55,23	ACCANTONAMENTI	15.000,00
TOTALE ENTRATE	656.621,17	TOTALE USCITE	652.470,10
		AVANZO ANNO	4.151,07

SITUAZIONE DEBITORIA AL 31/12/2017

MUTUO	802.127,98
PARROCCHIA	150.901,59
PARROCCHIA CONTO CAPITALE	98.888,33
FONDO TFR	98.212,44
DEBITI V/FORNITORI	12.690,26
DEBITI V/DIPENDENTI/ENTI	60.189,16
TOTALE DEBITI	1.223.009,76

PARROCCHIA S. GIACOMO AP. - MANDRIOLA

BILANCIO ENTRATE USCITE 2017

ENTRATE		USCITE	
OFFERTE		AMMINISTRAZIONE	
		AMMINISTRAZIONE PARROCCHIA	
SS MESSE+BENEDIZIONI	20.154,68	(materiali di consumo, assicurazioni,	9.914,86
00 WEOOL+BEINEDIZIONI	20.134,00	arredamento e attrezzature, libri e giornali	5.914,00
		ecc.)	
OFFERTE VARIE	2.822,00	BOLLETTE	25.434,52
SACRAMENTI	2.770,81	SPESE CULTO	3.588,88
		TOTALE AMMINISTRAZIONE	38.938,26
ENTRATE SAGRA	24.462,45	USCITE SAGRA	17.371,96
		AMM.TI ATTREZZ.SAGRA	1.626,26
CARITA' / MISSIONI/ADOZ.A		CARITA' (Adozioni a distanza, offerte a	0.040.00
DISTANZA	2.390,00	missioni, aiuti a famiglie bisognose)	2.640,00
TOTALE	52.599,94		
		LAVORI (di manutenzione)	667,90
ATTIVITA' PARROCCHIALI	24 424 00		-
(campi scuola, bar, CREI, CAT,	24.434,00	spese per attività parrocchiali	3.600,00
TOTALE ENTRATE	77.033,94	TOTALE USCITE	64.844,38
		AVANZO 2017	12.189,56

DEBITI AL 31/12/2017

PRESTITI COMUNITA'	-45.619,69
PRESTITI COMUNITA' PER CENTRO INFANZIA	0,00
PRESTITI PER LE OPERE PARROCCHIALI	-72.955,00
FONDO SOLIDARIETA' PARROCCHIALE	0,00
BANCA PROSSIMA fido	-17,92
TOTALE DEBITI	-118.592,61

BILANCIO ENTRATE USCITE 2017

ENTRATE		USCITE	
RETTE	413.686,70	PERSONALE	373.142,58
ISCRIZIONI	22.385,37	AMMINISTRAZIONE	188.210,13
CONTRIBUTI	204.366,67	ONERI FINANZIARI	26.910,47
VARIE	16.127,20	AMMORTAMENTI	49.206,92
SOPRAVV.ATTIVE-ARROT.VARI	55,23	ACCANTONAMENTI	15.000,00
TOTALE ENTRATE	656.621,17	TOTALE USCITE	652.470,10
		AVANZO ANNO	4.151,07

SITUAZIONE DEBITORIA AL 31/12/2017

MUTUO	802.127,98
PARROCCHIA	150.901,59
PARROCCHIA CONTO CAPITALE	98.888,33
FONDO TFR	98.212,44
DEBITI V/FORNITORI	12.690,26
DEBITI V/DIPENDENTI/ENTI	60.189,16
TOTALE DEBITI	1.223.009,76